
             

 

2023 年 3 月 日 

特定非営利法人スペシャルオリンピックス日本・岩手 

アスリート及びファミリー 各位 

 

NPO 法人スペシャルオリンピックス日本・岩手 

                理事長 平野 ユキ子 

 

  アスリートに係るスポーツプログラム参加時の体温確認表の送付について 

 当法人の運営には日頃から格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ＳＯＮ・岩手では新型コロナウイルス感染防止対策を徹底するため、アスリー

トがスポーツプログラム参加する際には、その都度別紙の「体温確認表」を各種目のヘ

ッドコーチに提出することとしております。 

今般、改めて体温確認表用紙をお送りしますので、ご対応よろしくお願いいたします。 

                記 

 体温確認表 

  ・別添のとおり 10 枚送付。（プログラム当日及び前 7日間分の体温等を記入するもの。） 

  ・用紙がなくなりましたら各自コピーして使用願います。 

  ・なお、この用紙データは SON・岩手のホームページにも保存しております。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ】 

NPO 法人スペシャルオリンピックス日本・岩手事務局 千葉 

TEL&FAX：019-613-5277 e-mail：iwate@son.or.jp 

 毎週火曜、金曜 10：00～15：00 在局 


